
7865/2 Beersbach - Pfahlheim - Röhlingen

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

Stödtlen, St.-Leonhards-Platz
Stödtlen-Gerau
Ellwangen, Halheim
Ellwangen, Beersbach
Ellenberg-Kraßbronn
Hirlbach, Abzweigung
Ellwangen, Hardt
Hirlbach, Ort
Ellwangen, Hofstetten
Beersbach, Aussiedlerhof
Ellwangen, Beersbach
Ellwangen, Beersbach
Ellwangen, Halheim
Pfahlheim, Schule
Pfahlheim, Kindergarten
Pfahlheim, Kirche
Ellwangen, Erpfental
Röhlingen, Ober Rötlen
Röhlingen, Unter Rötlen
Röhlingen, Schule
Röhlingen, Post

S

6.40
6.43
6.45
6.47
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54

6.57
7.00

7.03
7.06
7.10
7.11
7.18

S
6.45
6.47
6.50

S

7.46
7.48
7.49
7.50
7.51

7.54
7.57
7.58
8.00
8.03
8.07
8.08
8.15
8.16

S20

13.22

13.24
13.27

13.30
13.31

13.35
13.36

S104

13.22

13.24
13.27
13.29
13.30
13.31
13.34
13.39
13.40
13.45
13.47

ZEICHENERKLÄRUNG: S104 Mo Di Do an Schultagen S20 Mi Fr an Schultagen S nur an Schultagen Rollstuhl



7865/2 Röhlingen - Pfahlheim - Beersbach

FMO, Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Bahnhofstr. 24-28, 73430 Aalen, Tel.: 07361 4909700, dbregiobusbw@deutschebahn.com

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Verkehrsmittel
Verkehrsbeschränkung

Röhlingen, Schule
Röhlingen, Post
Röhlingen, Unter Rötlen
Röhlingen, Ober Rötlen
Ellwangen, Erpfental
Pfahlheim, Kirche
Pfahlheim, Kindergarten
Pfahlheim, Schule
Ellwangen, Beersbach
Ellwangen, Halheim
Ellwangen, Beersbach
Ellenberg-Kraßbronn
Ellwangen, Beersbach
Beersbach, Aussiedlerhof
Ellwangen, Hofstetten
Hirlbach, Ort
Ellwangen, Hardt
Ellenberg-Kraßbronn
Röhlingen, Unter Rötlen
Röhlingen, Ober Rötlen

S
12.00
12.02
12.07
12.08
12.12
12.15
12.16
12.18

12.20
12.22

12.24
12.25
12.26
12.29
12.32

S
12.50
12.52
12.57
12.58
13.02
13.05

13.08

13.10
13.13

13.14
13.15
13.16
13.19
13.22

S

13.49
13.53
13.55

S104
15.50
15.52
15.57
15.58
16.02
16.05
16.06
16.08
16.11
16.13
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.25

16.28
16.29

ZEICHENERKLÄRUNG: S104 Mo Di Do an Schultagen S nur an Schultagen Rollstuhl
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